[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХАТАНГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Решение

15 декабря 2011 года

           № 02-РС
Об избрании заместителя Председателя

Хатангского сельского Совета депутатов
На основании статьи 12 Регламента Хатангского сельского Совета депутатов, Хатангский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Считать избранным заместителем Председателя Хатангского сельского Совета депутатов Ерилину Марину Григорьевну на срок полномочий Совета.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Хатанга
 А. В. Кулешов